
                             令和３年１０月１３日 

保護者の皆様 

                                                  大阪市立今市中学校 

                                                     校 長  赤 坂 寛 臣 

 

第２回進路説明会のご案内 

 

 秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育推

進のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、下記の要領で第２回進路説明会を開催いたします。会場設営の都合がございますので、出

席される方は、下記の出席申し込み票を１１月１０日（水)までに各学級担任までご提出ください。

（2 名以上の生徒が在籍しておられる保護者の方は、いずれか一方の担任のみにご提出ください）。

なお、当日欠席されましても、説明会のようすを録画した動画を後日視聴することができます。ま

た感染拡大防止の観点から、本年度はご出席を３年生の保護者の方に限定させていただきますが、

１、２年生の保護者の方も、後日配信の動画をご視聴いただくことができます。 

 また３年生の保護者の皆様には、説明会を欠席された場合も当日配付する資料を後日お渡しさせ

ていただきます。１・２年生の保護者の方には、３年生の保護者の方に配付させていただく冊子は

資料の数に限りがあるため配付することができませんのでご了承ください。 

 

記 

 

  １．日 時  令和３年１１月１３日（土)  午前１１時～ 

    （土曜授業２限終了後の時間から、１時間程度を予定しております） 

 

    ２．場 所    本校体育館 

 

    ３．内 容     ①学校長挨拶 

                  ②本年度の状況と、進路決定までの説明 

 

 

･･････････････････････････････  キ リ ト リ  ･･････････････････････････････ 

 

                                               令和３年   月   日 

 

第２回進路説明会 出席申し込み票 

進路説明会に出席します。 

 

 ３ 年   組    番  生 徒 名                 

保護者名                 

※本年度はご出席を３年生の保護者の方に限定させていただきます。 

 全ての学年の方にご視聴いただける当日の説明動画を後日配信します。 

 


